PHILIPS

Lighting

Philips StoreFlow:
nowa koncepcja
wysokokontrastowego
oswietlenia alejek
sklepow

StoreFlow

Produkty z rodziny Philips StoreFlow zaprojektowano z mys$la o zapewnieniu
optymalnego, idealnego do oswietlania potek lub alejek sklepowych efektu
Swietlnego, ktory umozliwia detalistom stworzenie atrakcyjnej atmosfery w sklepie.
Organiczny, naturalny design oprawy z tatwoscig wtapia sie w srodowisko sklepu, a
posrednia optyka PerfectAccent zapobiega oslepianiu i stanowi wazny element
wysoce energooszczednej instalacji oswietleniowej. Dzieki wykorzystaniu
biotworzyw i umozliwieniu tatwego serwisowania diod LED, sterownikow i optyki,
oprawa StoreFlow ma zmniejszony slad weglowy i spetnia wymagania produktu o
obiegu zamknietym. To oswietlenie wysokokontrastowe jest dostepne w wersji z
pojedynczym reflektorem (ST761T), idealnej do oswietlania peryferii sklepu, lub w
wersji z dwoma reflektorami (ST762T), ktora idealnie nadaje sie do oswietlania
alejek.
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StoreFlow

Korzysci

- Optymalny efekt oswietlenia potek i alejek: produkty na poétkach na wysokosci
oczu wyrozniaja sie, podczas gdy reszta potki jest rownomiernie oswietlona, co
pozwala unikna¢ niepotrzebnego swiatta na podtodze

- Unikaj rozpraszania uwagi kupujgcych dzieki optyce posredniej PerfectAccent,
ktéra zmniejsza zjawisko olsnienia

- Kompaktowa konstrukcja oprawy oswietleniowej tatwo komponuje sie z uktadami

sklepow

- Oswietlenie StoreFlow moze pomoc zmniejszy¢ slad weglowy: obudowa jest
wykonana z tworzyw pochodzenia biologicznego, a sam produkt spetnia
wymagania produktu oswietleniowego o obiegu zamknietym, jako ze daje
mozliwos¢ tatwej wymiany komponentow i integracji systemu

Cechy

- Mozliwosc¢ obrotu o 340 stopni i nachylenia o +/- 15 stopni (ze wskazaniem kata)
pozwala na idealne i spdjne ukierunkowanie swiatta

- Wersje z jednym reflektorem oraz z dwoma reflektorami umozliwiaja oswietlanie
zarowno obszarow peryferyjnych sklepu, jak i alejek w centrum sklepu

- Wysoka skutecznosc¢ swietlna oprawy — nawet z diodami LED CRI 90

- Zdejmowane ostony utatwiajgce tatwg konserwacje i modernizacje optyki,
sterownikow i diod LED

- Regulacja poziomow os$wietlenia z uzyciem bezprzewodowego lub opartego na
protokole DALI sterowania

Zastosowanie

- Mate sklepy

- Supermarkety i hipermarkety
- Duze placowki detaliczne

Wskazowki bezpieczenstwa i ostrzezenia

- Czyszczenie optyki nalezy wykonywac wytacznie za pomoca sprezonego powietrza. Dotykanie diody LED lub odbtysnika jest

zabronione.

- Przed przystapieniem do prac konserwacyjnych nalezy wytaczyc¢ produkt i poczekac, az wystygnie

- Produkt musi zostac¢ zainstalowany poza zasiegiem rgk Manipulowanie goracym produktem jest mozliwe wytacznie przy uzyciu

rekawic termoizolacyjnych

- Jesli chodzi o wspotczynnik uszkodzenia, oprawy LED oferuja poprawe w stosunku do konwencjonalnych zrédet swiatta, ale

nadal moga powodowac blakniecie koloréw, poniewaz nawet bez promieniowania podczerwonego lub UV w wigzce samo

swiatto jest zrodtem energii. Aby zminimalizowac ryzyko, nalezy unikac oswietlenia o natezeniu przekraczajacym 1000 luksow.

- W przypadku uzywania linki zwieszakowej oprawe ST761T Storeflow z 1 gtowica reflektora nalezy instalowac zawsze rownolegle

do szynoprzewodu. Montaz pod katem jest dozwolony wytgcznie na torach ze sztywnym zawieszeniem, aby uniknac

przechylenia toru.
Wersje

StoreFlow Single Spothead ST761T

in silver
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StoreFlow

Rysunki techniczne

)

StoreFlow Single Spothead ST761T

Wiecej o produkcie

sideview silver

StoreFlow Double Spothead
ST762T frontview black

StoreFlow Double Spothead
— — ST762T frontview white
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StoreFlow Single Spothead ST761T

frontview silver

StoreFlow Single Spothead ST761T

frontview white

StoreFlow Double Spothead
ST762T sideview silver
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StoreFlow

Wiecej o produkcie

— StoreFlow Double Spothead
ST762T frontview silver

StoreFlow Single Spothead ST761T

sideview black

StoreFlow Single Spothead ST761T

frontview black

StoreFlow Single Spothead ST761T

sideview white
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StoreFlow is easy to service due to

its removable covers

Tilt indications make consistent

aiming of multiple spotheads easy

StoreFlow Double Spothead
ST762T sideview white

StoreFlow Double Spothead
ST762T sideview black

Dane wkrotce ulegng zmianie
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Informacje ogolne

Informacje ogolne

W zestawie sterownik Tak Order Code
Wymienne zrédto swiatta Nie 01434300
Service Tag Tak 01161800
01164900
Dane techniczne oswietlenia 01167000
Kat rozsytu zrodta swiatta 120° 01168700
01175500
Eksploatacja i potaczenie elektryczne 01176200
Klasa ochrony IEC Klasa 01162500
bezpieczenstwa Il 01163200
Napiecie wejsciowe 220 do 240 V 01166300
Czestotliwos¢ linii 50 to 60 Hz 01170000
Nadaje sie do losowego przetaczania Nie 01172400
01177900
Uktady sterowania i Sciemnianie 01156400
Maksymalny poziom przyciemnienia 1% 01433600
01158800
Mechanika i korpus 01159500
Mech. kod ochrony przed uderzeniami 1KO2 01165600
Kod stopnia ochrony P20 01169400
01173100
Certyfikaty i zastosowania 01146500
Zakres temperatury otoczenia Od +10°C do +35°C 01155700
Znak CE Tak
Oznaczenie ENEC Znak ENEC
Oznaczenie palnosci Do
bezposredniego
montazu na
powierzchniach o
normalnym
poziomie palnosci
Test rozzarzonym drutem Temperatura
650°C, czas 30 s
Wartos¢ migotania (PstLM) 1
Wartosc efektu stroboskopowego 0,5
(SVM)
Wydajnos¢ poczatkowa (zgodna z normami IEC)
Tolerancja strumienia $wietlnego +/-10%
Dane techniczne oswietlenia (1/2)
Skorelowana Skutecznosc¢
temperatura Wskaznik Swietlna
Order Full Product barwowa oddawania (znamionowa) Strumien
Code Name (Nom) barw (CRI) (Nom) Swietlny
01434300 ST762T 49S/ 3000 K >90 122 Im/W 9800 Im
PW930 DIA
BK
01161800  ST762T 3000 K >80 132 Im/W 5400 lm
275/830 DIA
BK
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Full Product Name

ST762T 49S/PW930 DIA BK
ST762T 27S/830 DIA BK
ST762T 27S/PW935 WIA BK
ST762T 395/840 PSU BK
ST762T 39S/PW930 DIA BK
ST762T 49S/PW935 DIA BK
ST762T 49S/PW940 DIA BK
ST762T 27S/840 PSU WH
ST762T 27S/PW930 DIA WH
ST762T 395/830 DIA WH
ST762T 39S/PW940 DIA WH
ST762T 49S5/840 DIA WH
ST762T 49S/PW940 DIA WH
ST761T 39S/PW930 WIA SI
ST761T 49S/PW930 DIA BK
ST761T 49S/PW935 DIA BK
ST761T 49S/PW940 DIA BK
ST762T 27S/PW940 DIA S|
ST762T 39S/PW935 WIA SI
ST762T 49S/PW930 PSU SI
ST761T 49S/PW940 DIA WH
ST761T 27S/830 PSU WH

Order Full Product

Code Name

01164900  ST762T 275/
PW935 WIA
BK

01167000  ST762T
395/840
PSU BK

Liczba sztuk osprzetu zasilajacego

2 jednostki
2 jednostki
2 jednostki
2 jednostki
2 jednostki
2 jednostki
2 jednostki
2 jednostki
2 jednostki
2 jednostki
2 jednostki
2 jednostki
2 jednostki
Tjednostka
Tjednostka
Tjednostka
Tjednostka
2 jednostki
2 jednostki
2 jednostki
Tjednostka

Tjednostka

Skorelowana

temperatura

barwowa
(Nom)
3500 K

4000 K

Wskaznik
oddawania
barw (CRI)
>90

>80

Skutecznosc¢

sSwietlna

(znamionowa) Strumien
(Nom) Swietlny
130 Im/W 5400 lm
128 Im/W 7800 Im

Dane wkrotce ulegng zmianie
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Order
Code
01168700

01175500

01176200

01162500

01163200

01166300

01170000

01172400

01177900

Full Product
Name

ST762T 39S/

Skorelowana
temperatura
barwowa
(Nom)

3000 K

PW930 DIA
BK

ST762T 495/
PW935 DIA

3500 K

BK
ST762T 495/
PW940 DIA

4000 K

BK

ST762T
275/840
PSU WH
ST762T 27S/
PW930 DIA

4000 K

3000 K

WH

ST762T
395/830 DIA
WH

ST762T 39S/
PW940 DIA

3000 K

4000 K

WH

ST762T
495/840 DIA
WH

ST762T 495/
PW940 DIA

4000 K

4000 K

WH

Dane techniczne oswietlenia (2/2)

Order Code
01434300
01161800
01164900
01167000
01168700
01175500
01176200
01162500
01163200
01166300
01170000

Eksploatacja i potaczenie elektryczne

Order Code
01434300
01161800

Full Product Name

ST762T 49S/PW930 DIA BK
ST762T 27S/830 DIA BK
ST762T 27S/PW935 WIA BK
ST762T 395/840 PSU BK
ST762T 39S/PW930 DIA BK
ST762T 49S/PW935 DIA BK
ST762T 49S/PW940 DIA BK
ST762T 27S/840 PSU WH
ST762T 27S/PW930 DIA WH
ST762T 395/830 DIA WH
ST762T 39S/PW940 DIA WH

Full Product Name

Skutecznos¢

Wskaznik Swietlna

oddawania (znamionowa) Strumien
barw (CRI) (Nom) Swietlny
>90 124 Im/W 7800 lm
>90 127 Im/W 9800 lm
>90 135 Im/W 9800 Im
>80 137 Im/W 5400 lm
>90 130 Im/W 5400 lm
>80 131 Im/W 7800 lm
>90 136 lm/W 7800 lm
>80 132 Im/W 9800 Im
>90 135 Im/W 9800 lm

Typ optyki

ST762T 49S/PW930 DIA BK

ST762T 275/830 DIA BK

Optyka podwojna asymetryczna
Optyka podwojna asymetryczna
Optyka podwojna asymetryczna
Optyka podwojna asymetryczna
Optyka podwojna asymetryczna
Optyka podwojna asymetryczna
Optyka podwojna asymetryczna
Optyka podwojna asymetryczna
Optyka podwojna asymetryczna
Optyka podwojna asymetryczna

Optyka podwojna asymetryczna

Zuzycie energii
75 W
46 W
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Order
Code
01156400

01433600

01158800

01159500

01165600

01169400

01173100

01146500

01155700

Order Code
01172400
01177900
01156400
01433600
01158800
01159500
01165600
01169400
01173100
01146500
01155700

Order Code
01164900
01167000

Full Product
Name

ST761T 39S/

Skorelowana
temperatura
barwowa
(Nom)

3000 K

PW930 WIA
Sl

ST761T 49S/
PW930 DIA

3000 K

BK
ST761T 49S/
PW935 DIA

3500 K

BK
ST761T 49S/
PW940 DIA

4000 K

BK
ST762T 27S/
PW940 DIA

4000 K

Sl
ST762T 39S/
PW935 WIA

3500 K

Sl
ST762T 495/
PW930 PSU

3000 K

Sl
ST761T 49S/
PW940 DIA

4000 K

WH
ST761T
275/830
PSU WH

3000 K

Full Product Name

ST762T 49S5/840 DIA WH
ST762T 49S/PW940 DIA WH
ST761T 39S/PW930 WIA SI
ST761T 49S/PW930 DIA BK
ST761T 49S/PW935 DIA BK
ST761T 49S/PW940 DIA BK
ST762T 27S/PW940 DIA S|
ST762T 39S/PW935 WIA SI
ST762T 495/PW930 PSU SI
ST761T 49S/PW940 DIA WH
ST761T 27S/830 PSU WH

Full Product Name

Skutecznos¢

Wskaznik Swietlna

oddawania (znamionowa) Strumien
barw (CRI) (Nom) Swietlny
>90 124 lm/W 3900 Im
>90 122 Im/W 4900 lm
>90 127 Im/W 4900 lm
>90 133 Im/W 4900 lm
>90 139 Im/W 5400 lm
>90 128 Im/W 7800 lm
>90 122 Im/W 9800 Im
>90 133 Im/W 4900 lm
>80 130 Im/W 2700 Im

Typ optyki

ST762T 27S/PW935 WIA BK
ST762T 395/840 PSU BK

Optyka podwojna asymetryczna
Optyka podwojna asymetryczna
Asymetryczny kat rozsytu swiatta
Asymetryczny kat rozsytu swiatta
Asymetryczny kat rozsytu swiatta
Asymetryczny kat rozsytu swiatta
Optyka podwojna asymetryczna
Optyka podwojna asymetryczna
Optyka podwojna asymetryczna
Asymetryczny kat rozsytu swiatta

Asymetryczny kat rozsytu swiatta

Zuzycie energii
445 W
67 W

Dane wkrotce ulegng zmianie
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Order Code
01168700
01175500
01176200
01162500
01163200
01166300
01170000
01172400
01177900

Full Product Name

ST762T 39S/PW930 DIA BK
ST762T 495/PW935 DIA BK
ST762T 495/PW940 DIA BK
ST762T 275/840 PSU WH
ST762T 27S/PW930 DIA WH
ST762T 395/830 DIA WH
ST762T 39S/PW940 DIA WH
ST762T 495/840 DIA WH
ST762T 49S/PW940 DIA WH

Uktady sterowania i Sciemnianie

Order Code
01434300
01161800
01164900
01167000
01168700
01175500
01176200
01162500
01163200
01166300
01170000

Full Product Name

ST762T 49S/PW930 DIA BK
ST762T 27S/830 DIA BK
ST762T 27S/PW935 WIA BK
ST762T 395/840 PSU BK
ST762T 39S/PW930 DIA BK
ST762T 49S/PW935 DIA BK
ST762T 49S/PW940 DIA BK
ST762T 27S/840 PSU WH
ST762T 27S/PW930 DIA WH
ST762T 395/830 DIA WH
ST762T 39S/PW940 DIA WH

Mechanika i korpus

Order Code
01434300
01161800
01164900
01167000
01168700
01175500
01176200
01162500
01163200
01166300
01170000

Full Product Name

ST762T 49S/PW930 DIA BK
ST762T 275/830 DIA BK
ST762T 27S/PW935 WIA BK
ST762T 395/840 PSU BK
ST762T 39S/PW930 DIA BK
ST762T 49S/PW935 DIA BK
ST762T 49S/PW940 DIA BK
ST762T 275/840 PSU WH
ST762T 27S/PW930 DIA WH
ST762T 395/830 DIA WH
ST762T 39S/PW940 DIA WH

Zuzycie energii
66 W

735W

735W

46 W

445 W

66 W

66 W

735W

735W

Z mozliwoscig przyciemniania
Tak
Tak
Tak
Nie
Tak
Tak
Tak
Nie
Tak
Tak
Tak

Kolor Korpusu
Czarny
Czarny
Czarny
Czarny
Czarny
Czarny
Czarny
Biel
Biel
Biel
Biel

Wydajnos¢ poczatkowa (zgodna z normami IEC)

Order Code
01434300
01161800
01164900
01167000
01168700
01175500
01176200
01162500

Full Product Name

ST762T 495/PW930 DIA BK
ST762T 275/830 DIA BK
ST762T 27S/PW935 WIA BK
ST762T 395/840 PSU BK
ST762T 39S/PW930 DIA BK
ST762T 495/PW935 DIA BK
ST762T 495/PW940 DIA BK
ST762T 275/840 PSU WH

Poczatkowa chromatycznos¢
(0.422,0.386)<2
(0.434,0.403)<3
(0.398,0.376)<2
(0.382,0.380)<3
(0.422,0.386)<2
(0.398,0.376)<2
(0.374,0.364)<2
(0.382,0.380)<3
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Order Code
01156400
01433600
01158800
01159500
01165600
01169400
01173100
01146500
01155700

Order Code
01172400
01177900
01156400
01433600
01158800
01159500
01165600
01169400
01173100
01146500
01155700

Order Code
01172400
01177900
01156400
01433600
01158800
01159500
01165600
01169400
01173100
01146500
01155700

Order Code
01163200
01166300
01170000
01172400
01177900
01156400
01433600
01158800

Full Product Name

ST761T 39S/PW930 WIA SI
ST761T 49S/PW930 DIA BK
ST761T 49S/PW935 DIA BK
ST761T 49S/PW940 DIA BK
ST762T 27S/PW940 DIA S|
ST762T 39S/PW935 WIA S|
ST762T 495/PW930 PSU SI
ST761T 49S/PW940 DIA WH
ST761T 275/830 PSU WH

Full Product Name

ST762T 49S5/840 DIA WH
ST762T 49S/PW940 DIA WH
ST761T 39S/PW930 WIA SI
ST761T 49S/PW930 DIA BK
ST761T 49S/PW935 DIA BK
ST761T 49S/PW940 DIA BK
ST762T 27S/PW940 DIA SI
ST762T 39S/PW935 WIA S|
ST762T 49S/PW930 PSU SI
ST761T 49S/PW940 DIA WH
ST761T 27S/830 PSU WH

Full Product Name

ST762T 49S/840 DIA WH
ST762T 49S/PW940 DIA WH
ST761T 39S/PW930 WIA SI
ST761T 49S/PW930 DIA BK
ST761T 49S/PW935 DIA BK
ST761T 49S5/PW940 DIA BK
ST762T 27S/PW940 DIA SI
ST762T 39S/PW935 WIA SI
ST762T 49S/PW930 PSU SI
ST761T 49S/PW940 DIA WH
ST761T 275/830 PSU WH

Full Product Name

ST762T 27S/PW930 DIA WH
ST762T 395/830 DIA WH
ST762T 39S/PW940 DIA WH
ST762T 495/840 DIA WH
ST762T 49S/PW940 DIA WH
ST761T 39S5/PW930 WIA SI
ST761T 49S/PW930 DIA BK
ST761T 49S/PW935 DIA BK

Zuzycie energii
33w

37,5W

37,5W

37,5W

445 W

66 W

75 W

37,5W

23 W

Z mozliwoscig przyciemniania
Tak
Tak
Tak
Tak
Tak
Tak
Tak
Tak
Nie
Tak
Nie

Kolor Korpusu
Biel
Biel
Srebrny
Czarny
Czarny
Czarny
Srebrny
Srebrny
Srebrny
Biel
Biel

Poczatkowa chromatycznosé¢
(0.422,0.386)<2
(0.434,0.403)<3
(0.374,0.364)<2
(0.382,0.380)<3
(0.374,0.364)<2
(0.422,0.386)<2
(0.422,0.386)<2
(0.398,0.376)<2
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Order Code
01159500
01165600
01169400

Full Product Name

ST761T 49S/PW940 DIA BK
ST762T 27S/PW940 DIA S|
ST762T 39S/PW935 WIA S|

Dane techniczne produktu

Order Code
01434300
01161800
01164900
01167000
01168700
01175500
01176200
01162500
01163200
01166300
01170000

Full Product Name

ST762T 49S/PW930 DIA BK
ST762T 27S/830 DIA BK
ST762T 27S/PW935 WIA BK
ST762T 395/840 PSU BK
ST762T 39S/PW930 DIA BK
ST762T 49S/PW935 DIA BK
ST762T 49S/PW940 DIA BK
ST762T 27S5/840 PSU WH
ST762T 27S/PW930 DIA WH
ST762T 39S/830 DIA WH
ST762T 39S/PW940 DIA WH

Polar Wide Diagrams
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Poczatkowa chromatycznos¢
(0.374,0.364)<2
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Order Code
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Full Product Name

ST762T 495/PW930 PSU SI
ST761T 49S/PW940 DIA WH
ST761T 275/830 PSU WH

Full Product Name

ST762T 49S/840 DIA WH
ST762T 49S/PW940 DIA WH
ST761T 39S/PW930 WIA SI
ST761T 49S/PW930 DIA BK
ST761T 49S/PW935 DIA BK
ST761T 49S/PW940 DIA BK
ST762T 27S/PW940 DIA SI
ST762T 39S/PW935 WIA S|
ST762T 49S/PW930 PSU S|
ST761T 49S/PW940 DIA WH
ST761T 275/830 PSU WH

Poczatkowa chromatycznosé¢
(0.422,0.386)<2
(0.374,0.364)<2
(0.434,0.403)<3

Rodzina produktow
ST762T
ST762T
ST761T
ST761T
ST761T
ST761T
ST762T
ST762T
ST762T
ST761T
ST761T
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Polar Wide Diagrams
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Polar Wide Diagrams
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